Nằm trong 
khu xử lý 
nước thải 

II- Cây xanh, thảm cỏ  3.398,10 20,00 3.398,28 20,00 + 0,18 Đã có 

III- 
Sân bãi, đường nội 
bộ 

3.535,93 20,81 3.800,57 22,37 + 264,64 Đã có 

Tổng cộng 16.991,4 100 16.991,4 100 0 - 

tư công):  

+ Với tổng vốn đầu tư: 278.760.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Hai trăm bảy mươi 
tám tỷ bảy trăm sáu mươi triệu đồng), theo quy định tại Điểm h Khoản 3 Điều 8 của 
Luật Đầu tư công là “Dự án cơ khí khác” với vốn đầu từ 80 tỷ đồng đến dưới 1.500 tỷ 

đồng sẽ thuộc phân loại Nhóm B theo Luật đầu tư công số 39/2019/QH14 ngày 
13/06/2019 và tiểu mục II mục B phụ lục Nghị định số 40/2020/NĐ-CP của Chính phủ

[...]

Như vậy tổng lưu lượng nước cấp của Dự án sau khi nâng công suất là 34,55 
m3/ngày (không bao gồm lượng nước cấp cho PCCC), lưu lượng nước thải cho ngày 

lớn nhất là 31,27 m3/ngày. 

1.5. CÁC THÔNG TIN KHÁC LIÊN QUAN ĐẾN DỰ ÁN ĐẦU TƯ  

1.5.1. Vốn đầu tư 

Tổng vốn đầu tư: 278.760.000.000 VNĐ (Bằng chữ: Hai trăm bảy mươi tám tỷ 
bảy trăm sáu mươi triệu đồng). Trong đó: Kinh phí để duy trì các công trình xử lý môi 
trường, thực hiện các giải pháp kiểm soát, giảm thiểu, xử lý khí thải, nước thải và 
thông gió, chống ồn, chống nhiệt khoảng 5.000.000.000 đồng. 

1.5.3. Lao động làm việc dự án  

Tổng nhân viên làm việc tại công ty khi hoạt động ổn định là 310 người.